
ZARZĄDZENIE Nr 220/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie: określenia ilości etatów oraz komórek organizacyjnych 

realizujących w Urzędzie Miasta Ciechanów zadania związane  

z wprowadzeniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi. 

 
Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zadania związane z wprowadzeniem nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi 

realizowane są  przez niżej wymienione komórki organizacyjne Urzędu Miasta Ciechanów:  

1. Referat Gospodarki Odpadami - 3 etaty;  

2. Wydział Podatków i Opłat - 2 i 1/2 etatu (Kierownik ½ et. i 2 pracowników); 

3. Wydział Finansowo - Budżetowy 2 x 1/3 etatu (kasjerki);  

4. Wydział Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska - 3/4 etatu (Kierownik). 

 

§ 2 

Środki przeznaczone na finansowanie stanowisk, o których mowa w § 1 znajdują się  

w dyspozycji Wydziału Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska - Dział 900 Rozdział 

90002 i są sukcesywnie potrącane z tego działu przez Wydział Finansowo - Budżetowy. 

 

§ 3 

Bieżące monitorowanie wielkości wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarki odpadami komunalnymi powierzam Wydziałowi Gospodarki Odpadami  

i Ochrony Środowiska, a nadzór nad wydatkowaniem przedmiotowych środków należy do 

Wydziału Finansowo – Budżetowego. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Odpadami  

i Ochrony Środowiska i Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym, że wysokość wydatkowanych dotąd 

środków finansowych na realizację przedmiotowego zadania związanego z funkcjonowaniem 

komórek organizacyjnych, o których mowa w § 1 uwzględnia się w całości środków 

budżetowych przeznaczonych na wprowadzenie nowego systemu gospodarki odpadami. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

      /-/ Krzysztof Kosiński  


